
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 239

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 04:07:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de divulgação em carro de som e serviços de
locução para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde no município de São João do
Paraíso / MG.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de divulgação em carro de som e serviços de
locução para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde no município de São João do
Paraíso / MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2021 00:00:00 edital 005-2021 - dispensa art. 24 IV - som vol... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2021 GRAFICA... 19/01/2021 19/05/2021 R$ 2.200,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dc7b3f74ea5bbf0eabb77c689aee86c.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/168


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
5 4 Dispensa de licitação 19/01/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/24c5e6ade9951fc9d65e27751b3d1c65.pdf

